

# ÅRSREDOVISNING

för

## KB18 Lövbråten AB

Org.nr. 559084-6068

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Magnus Mässing, Styrelseledamot  
2024-05-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

Företaget är ett holdingbolag för ägande, styrning och utveckling av förvärvade bolag för moderbolagets räkning.

Under 2024 kommer bolaget att fortsätta med förädling av tidigare förvärvat bolag.

### Säte

Företagets säte är Örebro

### FLERÅRSÖVERSIKT\*

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	519 597	1 039 199	1 386 001	819 750	2 000 253
Res. efter finansiella poster	-405 907	-3 135 133	-421 045	-493 545	-499 049
Balansomslutning	15 570 982	13 601 172	15 818 110	17 211 407	18 431 378
Soliditet (%)	2,81	2,67	6,09	5,58	5,2

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen minskade under året till följd av dotterbolaget Consentio Ledarskap AB:s försäljning av dotterbolaget iero ledarutveckling AB, vilket resulterade i förändrad efterfrågan på managementtjänster från moderbolaget.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av KB18 Företagsförädling AB, org nr 556934-0960, med säte i Örebro.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för verkligt värde	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	2 775 864	-2 699 619	126 245
Balanseras i ny räkning			-2 699 619	2 699 619	0
Årets resultat				73 523	73 523
Belopp vid årets utgång	50 000	0	76 245	73 523	199 768

KB18 Lövbråten AB

Org.nr. 559084-6068

## RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	76 244
årets vinst	<u>73 523</u>
	<b>149 767</b>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>149 767</u>
	<b>149 767</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	<u>519 597</u>	<u>1 039 199</u>
		519 597	1 039 199
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		<u>-530 685</u>	<u>-1 049 870</u>
		-530 685	-1 049 870
<b>Rörelseresultat</b>		-11 088	-10 671
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-2 700 000
Ränteintäkter från koncernföretag		83 557	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 316	-58 269
Räntekostnader till koncernföretag		<u>-449 060</u>	<u>-366 193</u>
		-394 819	-3 124 462
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-405 907	-3 135 133
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		500 000	2 046 000
Lämnade koncernbidrag		<u>0</u>	<u>-1 610 000</u>
		500 000	436 000
<b>Resultat före skatt</b>		94 093	-2 699 133
Skatt på årets resultat	3	-20 570	-486
<b>Årets resultat</b>		<u>73 523</u>	<u>-2 699 619</u>

KB18 Lövbråten AB

Org.nr. 559084-6068

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	<u>15 568 772</u>	<u>13 598 772</u>
		15 568 772	13 598 772
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		15 568 772	13 598 772
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>2 210</u>	<u>2 400</u>
		2 210	2 400
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 210	2 400
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		15 570 982	13 601 172

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-2 023 756	675 864
Erhållet aktieägartillskott		2 100 000	2 100 000
Årets resultat		73 523	-2 699 619
		<u>149 767</u>	<u>76 245</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>199 767</u>	<u>126 245</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Andra obeskattade reserver		300 000	300 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Skulder till koncernföretag		7 693 475	9 256 312
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>7 693 475</u>	<u>9 256 312</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		0	975 000
Skulder till koncernföretag		7 349 679	2 935 321
Aktuella skatteskulder		21 061	991
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 303
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>7 377 740</u>	<u>3 918 615</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 570 982</b>	<b>13 601 172</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Aktier och andelar i dotterföretag*

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärdet efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

#### *Nedskrivning av finansiell anläggningstillgång*

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

För finansiella anläggningstillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde görs nedskrivning av redovisat värde till nuvärdet av den bästa uppskattningen av framtida kassaflöden diskonterat med en vägd kapitalkostnad.

## NOTER

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

*Bokslutsdispositioner*

Förändring av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

<b>Not 2</b>	<b>Inköp och försäljning inom koncernen</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	100%	100%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	98%	99%
<b>Not 3</b>	<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Aktuell skatt	-20 570	-486
	<b>Summa redovisad skatt</b>	<hr/>	<hr/>
		-20 570	-486
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	94 093	-2 699 133
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-19 383	556 021
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	2	-556 200
	Ej skattepliktiga intäkter	9	0
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-1 198	-307
	<b>Summa redovisad skatt</b>	<hr/>	<hr/>
		-20 570	-486



## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>		
	<b>Företag</b>		
	<b>Org.nummer</b>	<b>Antal</b>	<b>Eget kapital</b>
	<b>Säte</b>	<b>Kap.andel %</b>	<b>Resultat</b>
			<b>Redovisat värde</b>
	<b>Consentio Ledarskap AB</b>		
	556564-3326	1 000	557 412
		100 %	-2 757 243
			15 568 772
			2023-12-31
			2022-12-31
	<b>Ingående anskaffningsvärde</b>		16 298 772
	<b>Aktieägartillskott</b>		1 970 000
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>		18 268 772
	<b>Ingående nedskrivningar</b>		-2 700 000
	<b>Årets nedskrivningar</b>		0
	<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>		-2 700 000
	<b>Utgående redovisat värde</b>		15 568 772
<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>		<b>2023-12-31</b>
			<b>2022-12-31</b>
	Amortering efter 5 år		7 693 475
			9 256 312
<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>		<b>2023-12-31</b>
			<b>2022-12-31</b>
	Pantsatta aktier i dotterföretag		15 568 772
	varav till förmån för koncernföretag		15 568 772
			13 598 772
			13 598 772

## NOTER

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inget väsentligt har hänt.

Örebro

Magnus Mässing  
Magnus Mässing

Salomon Bekele  
Salomon Bekele

Henrik Carlbark  
Henrik Carlbark

Styrelseordförande  
2024-05-08

2024-05-08

2024-05-08

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 10 maj 2024

Grant Thornton Sweden AB

Markus Forsberg  
Markus Forsberg  
Auktoriserad revisor
